









Sobota Teodora... Słońce wsch. g. 5.42...

POZNAN TEATRY Wielki: o godz. 19 - „Urowadzenie z seraju”...

OSTRÓW

Oddział Redakcji i Administracji: Ostrów ul. Wolności 20, m. 3, tel. 422.

Na 800 mieszkańców - 1 lekarz

Przystąpiono do rozwiązania problemu nierównomiernej opieki zdrowotnej

Statystyka Wojewódzkiego Wydziału Zdrowia wykazuje - według stanu z dnia 31 grudnia 1948 - prawie 850 lekarzy w całej Wielkopolsce.

wosc, otrzyma do wyboru kilka ośrodków, gdzie brak opieki lekarskiej. Sam też może zdecydować, w której z nich chce się osiedlić.

Wiadomości z Czarnego Lasu

Komasacja gruntów. W ubiegłą niedzielę odbyło się tutaj zebranie, na którym zawiadomiono, że wszelkie grunty poniekąd w gromadach Czarny Las i Chojniki zostaną w bieżącym roku scalone.

Jarocińskie Przysposobienie Rolnicze w akcji

Jeszcze dwa lata temu, przebywając wśród chłopów wielkopolskich odczuwało się że odnozą się nieufnie do przyswajania sobie nowych metod i zdobywcę w dziedzinie gospodarki rolnej.

nie zdolne, które otacza się specjalną opieką, jako przyszłych instruktorów przodowników i gospodarzy - rolników. Za pracę należy się nagroda.

OGŁOSZENIA DROBNE

Sprzedaje: Meble różne, wielki wybór, korzystnie, Janiak Poznań, Rybaki 6, w podwórzu, p1385

Zamiana

Mieszkanie 4 pokoje (Szczecin centrum) zamieniam na 2 pokoje kuchnia Poznań, Informacje: Poznań Matejki 36, Kubiak. 4626

Zguby

Skradzono legitymację U. P. na nazwisko Irena Ratajczak. F540

OGŁOSZENIA DROBNE

Dnia 22 marca 1949 zasnął w Bogu, opatrzony Sakramentami św., mój drogi mąż i nasz brat, śp.

OGŁOSZENIA DROBNE

Dnia 22 marca 1949 zasnął w Bogu, opatrzony Sakramentami św., mój najdroższy mąż, nasz najukochańszy ojcidek, jedyny syn i brat, szwagier, wuj, teść i dziadek, śp.

OGŁOSZENIA DROBNE

Dnia 22 marca 1949 zasnął w Bogu po krótkich i ciężkich cierpieniach, śp.

Sztandary Paramenta Kościelne wykonuje najstarsza łachowa firma K. KEDZIERSKA Poznań, Ogrodowa 11 Telefon 98-63

Sztandary Paramenta kościelne wykonuje i reperuje ST. JAKUBCZAK Poznań, ul. Szwajcarska 19 tel. 98-72 -1859

NA WIOSNĘ w olbrzymim wyborze PŁASZCZE MĘSKIE - UBRANIA Ubranka chłopięce - Spodnie - Czapki T. KRUPSKI POZNAŃ, STARY RYNEK 92 - tel. 21-09

ZARZĄD MIEJSKI M. BRANIEWA WOIEWÓDZTWO OLSZTYŃSKIE poszukuje natychmiast: a) księgowego z uposażeniem 22 000,- zł miesięcznie

